כך למשל ראש עיריית מעלות-תרשיחא שלמה בוחבוט אשר כיהן במשך 42 שנה ואפי דרעי ראש העיר כפר יונה שכיהן במשך 41 שנים וכן ראשי ערים נוספות.

נציין, כי ע"פ מה שנוכחנו לדעת, כבר עלתה הצעת חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגני וכהונתם) (תיקון – **הגבלת כהונה שלישית לראש רשות**), התשפ"ד–2024, שעלתה ע"י **חברי הכנסת** מיכל מרים וולדיגר, צביקה פוגל, לימור סון הר מלך, אוהד טל, משה טור-פז וטטיאנה מזרסקי ונראה כי אך חשוב לקדמה.

אנו בטוחים כי לא רק חברי הכנסת תומכים בדמוקרטיה, אלא גם ראשי הרשויות וכי אנו מתפרצים לדלת פתוחה וכי התיקון הנוכחי לחוק, יביא לתיקונים נוספים עד לשינוי המבני הנדרש ברשויות המקומיות לרבות קידום והשלמת חקיקת הצעת החוק האמורה בסעיף הקודם.